
      ZARZĄDZENIE  Nr 198/2017  

      WÓJTA   GMINY   JELENIEWO 

z dnia 31 maja 2017 r. 

 
w sprawie  ogłoszenia pierwszego ustnego przetargu nieograniczonego  na sprzedaż 

nieruchomości, stanowiącej  własność gminy Jeleniewo. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2016 r.  poz. 446) w związku z art. 25 i 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 

roku o gospodarce nieruchomościami   (Dz. U. z 2016 r. poz. 2147) oraz  § 3 pkt 1 uchwały 

Nr XIX/109/04 Rady Gminy Jeleniewo z dnia 31 sierpnia 2004 r. w sprawie określenia zasad 

nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości oraz ich wydzierżawiania lub 

wynajmowania na czas oznaczony dłuższy niż trzy lata lub na czas nieoznaczony ( Dz. Urz. 

Woj. Podl. z  2004 r. Nr 136, poz. 1845, zmiany: z 2008 r. Nr XII/76/08 z dnia 13 lutego 2008 

r. Dz. Urz. Woj. Podl. Nr 60, poz.544 i z 2011 r. Nr XII/62/2011 z dnia 30 grudnia 2011 r. 

Dz. Urz. Woj. Podl. z 2012 r., poz. 164) zarządzam, co następuje: 

§ 1 

 

Przeznaczam do sprzedaży w drodze pierwszego ustnego  przetargu  nieograniczonego                      

działkę oznaczoną numerem geodezyjnym 143/4 - o powierzchni  0,4228 ha położoną w 

obrębie Podwysokie Jeleniewskie, gm. Jeleniewo. 

                             

§ 2 

 

Wartość nieruchomości została określona przez uprawnionego rzeczoznawcę majątkowego. 

 

§ 3 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się inspektorowi ds. rolnictwa i gospodarki 

nieruchomościami. 

  

§ 4 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

              

       Wójt Gminy Jeleniewo 

       Kazimierz Urynowicz 


